
So.Re.Sa. SpA 
PI/CF 04786681215 
Avviso relativo ad esito di gara - 05/03/2012 - Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di reti 
per chirurgia 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) Denominazione, indirizzi, punti di contatto: 
Denominazione ufficiale: Società Regionale per la Sanità (SO.RE.SA. S.p.a.),; 
Indirizzo: Centro Direzionale Isola C 1 Torre Saverio  - 80143 Napoli (Italia) – tel.081- 2128174 
Punti di contatto: Dott.  Tura– indirizzo e-mail: acquisti.centralizzazione@soresa.it; 
I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico;  
Settore di attività: Salute. 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
II.1.1) Denominazione dell’appalto: Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di reti per chirurgia  
II.1.2) Tipo di appalto : Fornitura – Luogo di consegna: Aziende sanitarie e Ospedaliere Regione 
Campania;  
II.1.2) CPV (Vocabolario comune per gli appalti: 33168000; 
III.1) Valore finale totale dell’appalto: € 1.799.550,00, oltre IVA  
SEZIONE IV: PROCEDURA 
IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. 
IV.2)  Criteri di aggiudicazione: prezzo più basso 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 
V.1) Data di aggiudicazione: 08/02/2012 
V.2) Lotto n.15; nome e indirizzo aggiudicatario: FEBAR; valore finale totale dell’appalto: € 1.799.550,00; 
CIG 0782763475; 
VI.2) Informazioni complementari: Il dettaglio dell’aggiudicazione è pubblicato sul sito della stazione 
appaltante vedi: www.soresa.it.  
VI.4) Data di spedizione del presente avviso alla GUUE: 05/03/2012. 
Direttore Operativo  
Ing. Carlo Tura 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 19 del  26 Marzo 2012


	BURC n. 19 del  26 Marzo 2012

